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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakindi. Fransa Maliye Bakanı Eric Lombard yaptığı açıklamada ABD Başkanı Donald Trump'ın planlanan birçok ithalat tarifesini durdurma kararının Avrupa Birliği ile bir anlaşmaya varma isteğini artırdığını
söyleyerek bunu memnuniyetle karşıladıklarını söylerken, gümrük tarifeleri savaşının enflasyonu yükseltirken, büyümeyi de aşağıya çekeceği uyarısında bulundu. Dolar endeksi haftaya düşüşle başlarken Eur/Usd paritesinde yükseliş
devam etti. Trump’ın yarı iletken ve elektronik sektörüne dair açıklamalarının belirsizliği devam etmesine rağmen Dax küresel borsalara paralel günü alıcılı kapattı.

Bugün Euro Bölgesi’nde ZEW ekonomik güven endeksinin 13.2 puan açıklanması beklenirken, sanayi üretiminin aylık bazda %0.1 geleceği tahmin edilmekte. Almanya’da ZEW ekonomik güven endeksinin ise 10.6 puan geleceği
öngörülmekte.

ABD

Dün ABD’de veri akışı sakindi. Piyasalar Başkan Trump’ın konuşmalarını takip etti. ABD Başkanı Donald Trump, ilaç sektörüne gümrük vergisi uygulamayı planlandıklarını, otomobil şirketlerine de yardımcı olmayı düşündüğünü söylerken
Rusya-Ukrayna Savaşı konusunda Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy ile ABD’nin eski Başkanı Joe Biden’ı bu savaşa izin vererek berbat bir iş yaptıklarını ifade etti. Bu savaşı durdurmak için gerekli adımı atacaklarını da belirtti.
Beyaz Saray ekonomi danışmanı Kevin Hassett ise ABD ve Avrupa Birliği yetkilileri ile birçok kez bir araya geldiklerini ve büyük ilerleme kaydettiklerini vurguladı. Scott Bessent, artan gerilime ve derinleşen tarife anlaşmazlığına rağmen
Çin ile büyük bir ticaret anlaşması için hala imkan olduğunu da belirtti. Dolar endeksi geçen ABD’den gelen enflasyon verilerinin ardından bu haftaya da satıcılı başlarken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde de düşüş görüldü ve faizler günü
%4.38’den tamamladı. Dolar endeksinde tepki alımları gelebileceğinden 99.93 seviyesine dikkat edeceğiz.

Bugün ABD’de New York imalat endeksinin -12.8 puan açıklanması beklenirken, ithalat fiyatlarının aylık bazda 0.1 geleceği tahmin ediliyor.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de veri akışı sakindi. Geçen hafta İngiltere’den gelen büyüme ve imalat sanayi verilerinin sterlinde değer kazançları yaratması ve bu haftaya dolar endeksinin düşüşle başlaması sonrasında Gbp/Usd paritesinde alımlar
devam etti. İngiliz Perakende Konsorsiyumu (BRC), çoğu büyük perakende zincirlerinden oluşan üye mağazalarındaki satışların Mart ayında yıllık bazda %1,1 artarak Şubat ayındaki artışa denk geldiğini söyledi. BRC bu artışın
Paskalya’dan kaynaklandığını söyledi.

Bugün İngiltere’de ortalama saatlik kazançların 3 aylık bazda %5.8’den %5.7’ye gerilemesi beklenirken, işsizlik oranının %4.4’te sabit kalacağı öngörülmekte.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde Şubat ayına ait cari açık 4,41 milyar dolar ile beklentilere paralel gerçekleşirken, yıllıklandırılmış bazda cari açık ise 12.83 milyar dolar seviyesine yükseldi. Ocak-Şubat döneminde cari açık ise 8.40 milyar dolar oldu. Şubat
ayında mal ihracatı 21.19 milyar dolar olurken, mal ithalatı ise 26.92 milyar olarak gerçekleşti. Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığı 5.73 milyar açıklandı. Çekirdek denge olarak bilinen altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı ise
2,2 milyar dolar fazla verdi. Taşımacılık hizmetleri ve seyahat kaleminden kaynaklanan net gelirler sırasıyla 1.16 ve 2.00 milyar dolar açıklandı. Şubat ayında doğrudan yatırımlar kaynaklı net girişler 11 milyon ABD doları olarak
kaydedildi. TCMB rezervleri Şubat ayında 2.89 milyar dolar azalırken, net hata noksan kalemi ise aynı dönemde 1,07 milyar dolar açık verdi. Yurtiçi ve yurt dışı talepteki gelişmelere bağlı olarak dış ticaret açığındaki yükseliş, cari açıktaki
yukarı yönlü eğiliminin hafifte olsa süreceğini göstermekte. Uluslararası Yatırımcılar Derneği’nin (YASED) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) 14 Nisan 2025 tarihinde paylaştığı Ödemeler Dengesi İstatistiklerinden
derleyerek hazırladığı rakamlarında 2025 yılının ilk iki ayında Türkiye’ye 2 milyar dolarlık Uluslararası Doğrudan Yatırım (UDY) girişi gerçekleştiğini bildirdi. Kurlarda ise yükseliş eğilimi hafif hafif devam ediyor.

Bugün yurt içinde Mart ayına ilişkin bütçe dengesi verileri açıklanacak.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 15.04.2025 Beklenti Önceki

01:00 ABD ** FED ÜYESİ HARKER KONUŞMASI

02:40 ABD ** FED ÜYESİ BOSTİC KONUŞMASI

09:00 ALMANYA * TOPTAN SATIŞ FİYAT ENDEKSİ (AYLIK) %0.2 %0.6

09:00 İNGİLTERE *** ORTALAMA KAZANÇ ENDEKSİ (3 AYLIK) %5.7 %5.8

09:00 İNGİLTERE *** İŞSİZLİK ORANI %4.4 %4.4

11:00 TÜRKİYE ** BÜTÇE DENGESİ(MART) -310.10B

12:00 ALMANYA ** ZEW EKONOMİK GÜVEN ENDEKSİ 10.6 51.6

12:00 EURO BÖLGESİ ** SANAYİ ÜRETİMİ(AYLIK) %0.1 %0.8

12:00 EURO BÖLGESİ ** ZEW EKONOMİK GÜVEN ENDEKSİ 13.2 39,8

15:30 ABD ** NEW YORK İMALAT ENDEKSİ -12.8 -20

15:30 ABD * İTHALAT FİYATLARI (AYLIK) %0.1 %0.4

16:30 İNGİLTERE ** CB ÖNCÜL ENDEKS (AYLIK) %-0.3

23:30 ABD ** AMERİKAN PETROL ENSTİTÜSÜ HAFTALIK HAM PETROL STOKLARI -1.057M

EKONOMİK TAKVİM
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ABD enflasyon verilerinin ardından dolar endeksi haftaya satıcılı
başlarken, Eur/Usd paritesinde yükseliş yaşandı.

Dün piyasalarda veri akışı sakindi. Ancak gelen açıklamalarla
pariteler yön bulmaya çalıştı. Euro Bölgesi’nde veri akışı sakindi.
Fransa Maliye Bakanı Eric Lombard yaptığı açıklamada ABD
Başkanı Donald Trump’ın planlanan birçok ithalat tarifesini
durdurma kararının Avrupa Birliği ile bir anlaşmaya varma
isteğini artırdığını söyleyerek bunu memnuniyetle
karşıladıklarını söylerken, gümrük tarifeleri savaşının enflasyonu
yükseltirken, büyümeyi de aşağıya çekeceği uyarısında bulundu.
ABD’de ise Beyaz Saray ekonomi danışmanı Kevin Hassett ise
ABD ve Avrupa Birliği yetkilileri ile birçok kez bir araya
geldiklerini ve büyük ilerleme kaydettiklerini vurguladı.

Bugün Euro Bölgesi’nden gelecek ZEW ve sanayi üretimi verisi
ile ABD’den açıklanacak New York imalat endeksi verilerinin
dolar endeksi tarafında yaratacağı hareketler izlenecektir.

Teknik olarak baktığımızda paritenin 1.1313 seviyesinin
üzerinde kalması halinde yükseliş eğiliminin devamı
yaşanabilecekken, bu seviyenin altında tekrar kanalın içine
girmesi halinde ise satışlar derinleşebilir.

DESTEKLER: 1.1313-1.1242-1.1176

DİRENÇLER: 1.1362-1.1423-1.1472

15 Nisan 2025
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Geçen hafta İngiltere’den gelen büyüme ve imalat
sanayi verilerinin sterlinde değer kazançları
yaratması ve bu haftaya dolar endeksinin düşüşle
başlaması sonrasında Gbp/Usd paritesinde alımlar
devam etti.

Dün piyasalarda Başkan Trump’ın söylemleri takip
edildi. ABD Başkanı Donald Trump, ilaç sektörüne
gümrük vergisi uygulamayı planlandıklarını,
otomobil şirketlerine de yardımcı olmayı
düşündüğünü ifade etti.

Bugün İngiltere’de ortalama saatlik kazançların 3
aylık bazda %5.8’den %5.7’ye gerilemesi
beklenirken, işsizlik oranının %4.4’te sabit kalacağı
öngörülmekte. Gelecek veriler sterlin üzerinde
hareketliliği artırabilecekken, ABD’den gelecek
verileri de ayrıca takip edeceğiz.

Teknik olarak baktığımızda doların zayıflaması ile
parite tekrar kanal içerisine girerken yükselişin
hızlandığını görüyoruz. Paritede 1.3158 desteğinin
üzerinde alış eğilimi devam edebilecekken, bu
seviyenin altında tekrar satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 1.3158-1.3121-1.3095

DİRENÇLER: 1.3221-1.3257-1.3284

15 Nisan 2025
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Piyasalar Başkan Trump’ın konuşmalarına
odaklanmaya devam ediyor. ABD Başkanı Donald
Trump, ilaç sektörüne gümrük vergisi uygulamayı
planlandıklarını, otomobil şirketlerine de yardımcı
olmayı düşündüğünü söylerken Rusya-Ukrayna Savaşı
konusunda Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy
ile ABD’nin eski Başkanı Joe Biden’ı bu savaşa izin
vererek berbat bir iş yaptıklarını ifade etti. Bu savaşı
durdurmak için gerekli adımı atacaklarını da belirtti.
Beyaz Saray ekonomi danışmanı Kevin Hassett ise
ABD ve Avrupa Birliği yetkilileri ile birçok kez bir araya
geldiklerini ve büyük ilerleme kaydettiklerini
vurguladı.

Dün hem 10 yıllık tahvil faizinde geri çekilmenin
yaşanması hem de geçen hafta ABD enflasyon
verilerinin ardından dolar endeksindeki düşüşün
devam etmesi ons altın fiyatlarının bir miktar geri
çekilmesini sağlasa da gece saatlerinde tekrardan
yükselişlerin yaşandığı görüldü.

Teknik olarak baktığımızda altında RSI-FİYAT
uyumsuzluğu halen bir satışın habercisi olarak sinyal
vermekte. Bu yüzden temkinli olmayı sürdüreceğiz.
Ons altında dün tarihi zirvelerden gelen satışlar düşüş
eğiliminin başlamış olabileceğini gösterdi. Teknik
seviyelere uygun hareket etmenin mantıklı olacağını
düşünüyoruz. Son tabloda 3145 direncinin altında
gram altında düşüş eğiliminin devamı
beklenebilecekken, bu seviyenin üzerinde tekrar
yükselişler sertleşebilir.

DESTEKLER: 3209-3193-3161
DİRENÇLER: 3232-3245-326815 Nisan 2025
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8 OPEC+ üyesini petrol üretimini Mayıs ayında günlük
411.000 varil artırma konusunda anlaşmaları petrol
fiyatlarını baskılamaya devam ediyor.

OPEC yayınladığı aylık raporda global büyüme beklentisini
2025 yılı için %3,1'den %3,0'e, 2026 yılı için ise %3,2'den
%3,1'e düşürdü. OPEC mart ayı raporunda küresel petrol
talebinin 2025 yılında 1.30 milyon varil/güne indirirken,
Şubat ayında OPEC bu rakamı 1,45 milyon varil/gün olarak
açıklamıştı. OPEC, günlük ortalama ortalama talebi için
tahminini 105,20 milyon varilden 105,05 milyon
varil/güne düşürdü. OPEC+'nın toplam üretimi Mart
ayında 37 bin varil/gün düşüşle 41 milyon 205 bin
varil/güne geriledi. Gelen raporun ardından petrol
fiyatlarında düşüş görüldü.

Bu akşam Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından
açıklanacak haftalık ham petrol stokları sonrasında
petrolde volatilite yükselebilir.

Teknik olarak baktığımızda üçgeni aşağı kıran petrolde
satış baskısı arttı ancak satışların sertleşmediğini izliyoruz.
Yukarıda 65.28’i kırmadığımız sürece satış baskısının
devamı beklenebilecekken, bu seviyenin altında satışlar
hız kazanabilir.

DESTEKLER: 61.46-60.57-59.58

DİRENÇLER: 62.67-63.35-65.28

15 Nisan 2025
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Trump’ın yarı iletken ve elektronik sektörüne dair
açıklamalarının belirsizliği devam etmesine rağmen
Nasdaq küresel borsalara paralel günü alıcılı kapattı.
ABD’den gelen bilançolarda endeksteki yükselişi
destekledi.

Trump, Nvidia'nın yapay zeka süper bilgisayarlarını
ABD'de üretecek olmasının, kendisinin seçimi
kazanması ve tarifeler dolayısıyla olduğunu öne
sürerken dün Nvidia’nın hisselerinde hafif düşüş
görüldü. Açıklamalar sonrasında Apple'ın hisseleri %2,2,
Alphabet'in hisseleri %1,3 artarken, Meta'nın hisseleri
%1,2 ve Amazon'un hisseleri %1,5 düştü. Tesla hisseleri
yatay seyir izledi.

ABD Başkanı Donald Trump, ilaç sektörüne gümrük
vergisi uygulamayı planlandıklarını, otomobil
şirketlerine de yardımcı olmayı düşündüğünü söylerken
Rusya-Ukrayna Savaşı konusunda Ukrayna Devlet
Başkanı Vladimir Zelenskiy ile ABD’nin eski Başkanı Joe
Biden’ı bu savaşa izin vererek berbat bir iş yaptıklarını
ifade etti. Bu savaşı durdurmak için gerekli adımı
atacaklarını da belirtti.

Teknik olarak baktığımızda kritik direnç bölgesi olan
19.438’i zorlayan endekste bu seviyenin kırılması
halinde yükseliş eğilimi devam edebilecekken, bu
seviyenin altında tekrar satışlar izlenebilir.

DESTEKLER: 18.868-19.710-18.550

DİRENÇLER: 19.185-19.256-19.438

15 Nisan 2025
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Trump’ın yarı iletken ve elektronik sektörüne dair
açıklamalarının belirsizliği devam etmesine rağmen
Dax küresel borsalara paralel günü alıcılı kapattı.
Fransa Maliye Bakanı Eric Lombard yaptığı
açıklamada ABD Başkanı Donald Trump'ın
planlanan birçok ithalat tarifesini durdurma
kararının Avrupa Birliği ile bir anlaşmaya varma
isteğini artırdığını söyleyerek bunu memnuniyetle
karşıladıklarını söylerken, gümrük tarifeleri
savaşının enflasyonu yükseltirken, büyümeyi de
aşağıya çekeceği uyarısında bulundu.

Almanya'nın ABD'ye yaptığı ihracatın payı 2024
yılında 2002'den bu yana en yüksek seviyesine
ulaşırken, Almanya’nın ihracatının yaklaşık %10.4’ü
161.3 milyar euroya ulaştığı bildirildi. ABD aynı
zamanda Almanya'nın hem ihracat hem de ithalatta
en büyük ticaret ortağı oldu.

Dax küresel borsalara paralel hareket eğilimini
sürdürecektir.

Teknik olarak baktığımızda endeks 21.700
seviyesinin altında satış eğilimine devam
edebilecekken, bu seviyenin üzerinde alımlar
güçlenebilir.

DESTEKLER: 21.088-20.866-20.588

DİRENÇLER: 21.400-21.536-21.700
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı
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